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WA.DPZ.271.1.13.2024.RK                                             Warszawa, dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie    

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na Sukcesywne dostawy 

materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, elektrycznych i hydraulicznych do COS 

w Warszawie w podziale na części, numer postępowania: NZ/P/13/2024. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym 

informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść 

wraz  z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 

W związku ze złożonością postępowania oraz przypadkami, że towar u niektórych 

producentów nie posiada numeru katalogowego prosimy o odstąpienie od wymogu 

uzupełnienia kol. 4 „nr katalogowy”.  

Jeśli nie, to czy w przypadku gdy producent/ dystrybutor nie posiada numeru katalogowego 

wystarczy w kolumnie nr 4 wpisać „brak nr katalogowego„ lub wpisać nazwę oferowanego 

asortymentu ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jeżeli produkt nie posiadający nr katalogowego, należy podać 

nazwę producenta i model. 

 

Pytania do Załącznika nr 1b – materiały hydrauliczne 

Pytanie nr 2 

Poz. 8 i poz. 37 Czy w obydwu pozycjach należy wycenić taki sam zawór pisuarowy FERRO? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 8 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

hydrauliczne stanowiącego załącznik 1 b do SWZ na następujący:  

„zawór pisuarowy "Ferro" 1/2" - naciskany z przodu”. 

W zakresie pozycji 37 – odpowiedź znajduje się przy pytaniu nr 3. 

 

Pytanie nr 3 

Czy w poz. 37 należy wycenić zawór pisuarowy naciskany z góry np.  Schell? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 37 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

hydrauliczne stanowiącego załącznik 1 b do SWZ na następujący:  

„zawór pisuarowy „Schell"- naciskany z góry”. 

 

Pytanie nr 4 

Poz. 68,72,73 Proszę podać parametry do wymaganych baterii   

-  wykonane z mosiądzu  

- klasa akustyczna I lub II   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 68 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

hydrauliczne stanowiącego załącznik 1 b do SWZ na następujący: 

„bateria umywalkowa z mieszaczem, stojąca, z mosiądzu, klasa akustyczna I” 

oraz  

w poz. 72 na „bateria zlewozmywakowa z mieszaczem, stojąca, z mosiądzu, klasa akustyczna 

I” 

oraz  

w poz. 73 na „bateria prysznicowa z mieszaczem z mosiądzu, klasa akustyczna I” 

 

Pytanie nr 5 

Poz. 81- 83 Czy należy wycenić rury PP czy rury ocynkowane, bo opis jest dwuznaczny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 81 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

hydrauliczne stanowiącego załącznik 1 b do SWZ na następujący: 

„rura PP śr. 20”, 

w poz. 82 „rura PP śr. 25”, 

oraz w poz. 83 „rura PP śr. 32”. 

 

Pytanie nr 6 

Poz. 84-86 Czy należy wycenić kolana  PP czy kolana ocynkowane, bo opis jest dwuznaczny? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 84 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

hydrauliczne stanowiącego załącznik 1 b do SWZ na następujący: 

„kolano PP śr. 20”, 

w poz. 82 „kolano PP śr. 25”, 

oraz w poz. 83 „kolano PP śr. 32”. 

 

Pytanie nr 7 

Po z. 91-94, 96, 97  Czy kształtki w tych pozycjach mają być ocynkowane czy czarne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 91 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

hydrauliczne stanowiącego załącznik 1 b do SWZ na następujący: 

„Redukcja 2”x1 ½” – ocynkowane, 

w poz. 92 Redukcja 1”x ¾ - ocynkowane”,  

w poz. 93 Kolano nyplowe 1 - ocynkowane”,  

w poz. 94 Kolano nyplowe ¾ - ocynkowane”,  

w poz. 96 trójnik (ocynk) 1"x3/4"x1"  - ocynkowany, 

w poz. Nypel ¾ - ocynkowany. 

 

Pytanie nr 8 

Poz. 95 Czy rura ma być ocynkowana czy czarna ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 95 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

hydrauliczne stanowiącego załącznik 1 b do SWZ na następujący: 

„Rura 1 ½”  - ocynkowana”  

 

Pytanie nr 9 

Poz. 103 Czy wąż pneumatyczny ma być zbrojony PCV fi 8 mm czy 10 mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 103 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

hydrauliczne stanowiącego załącznik 1 b do SWZ na następujący: 

„Wąż PNEUMATYCZNY Z SZYBKOZŁĄCZKAMI zbrojony - 20 m do fi 8mm” 

 

Pytania do Załącznika nr 1c – materiały budowlane 

Pytanie nr 10 

Poz. 9 Czy umywalka 60 cm ma być z otworem czy bez otworu? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 9 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący:   

„umywalka podwieszana 60 cm z otworem do montażu baterii”. 

 

Pytanie nr 11 

Poz. 17. Prosimy podać jaki model pisuaru Zamawiający ma na myśli.  

Czy pisuar ma być pod syfon pisuarowy butelkowy czy pod syfon płaski kryty?  

Czy należy wycenić sam pisuar czy w komplecie ze śrubami do montażu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 17 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący:   

„pisuar ze śrubami montażowymi oraz syfonem płaskim krytym”. 

 

Pytanie nr 12 

Poz. 20. Czy sedes tzn. miska ceramiczna podwieszana ma być sama czy w komplecie z deską 

sedesową miękką czy twardą? 

Odpowiedź: 

Należy wycenić tylko miskę ceramiczną. 

 

Pytanie nr 13 

Poz. 21. Czy sedes stojący tzn. miska ceramiczna stojąca ma mieć odpływ poziomy 

czy pionowy? Czy może Zamawiający ma na myśli kompakt czyli miska wraz ze spłuczką 

ceramiczną oraz z deską miękką lub twardą? 

Odpowiedź: 

Należy wycenić tylko miskę ceramiczną z odpływem pionowym. 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 21 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący:  

„sedes stojący (miska ceramiczna z odpływem pionowym)”. 

 

Pytanie nr 14 

Poz. 23.  Czy należy wycenić sam stelaż WC podtynkowy czy w komplecie w przyciskiem 

(kolor biały lub chrom)? 

Odpowiedź: 

Należy wycenić cały komplet z przyciskiem białym. 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 23 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący:  

„stelaż WC podtynkowy - komplet z przyciskiem białym”. 
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Pytanie nr 15 

Poz.22. Czy chodzi o pustak suporex o wymiarach 60x12x24 ? 

Odpowiedź: 

Tak.  

 

Pytanie nr 16 

Poz. 24-26.Czy drzwi prysznicowe szklane mają być przesuwne dwuelementowe czy otwierane 

(uchylne)? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 24 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący: 

„drzwi prysznicowe szklane 100 cm – otwierane” 

oraz w poz. 25 „drzwi prysznicowe szklane 90 cm – otwierane”  

i w poz. 26 „drzwi prysznicowe szklane 80 cm – otwierane”. 

 

Pytanie nr 17 

Poz.33.Proszę o zmianę wielkości opakowania z 20 kg na 25 kg.   

Zaprawy te dostępne są w workach po 25 kg. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 33 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący:   

„zaprawa samopoziomująca - zakres grubości 2-20 mm – worek 25 kg” 

 

Pytanie nr 18 

Poz.34. Proszę o zmianę wielkości opakowania z 20 kg na 25 kg.   

Kleje te dostępne są w workach po 25 kg. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 33 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący:   

„klej elastyczny mrozoodporny – worek 25 kg” 

 

Pytanie nr 19 

Poz.36-37.Proszę o doprecyzowanie o jakie pręty chodzi. Czy stal żebrowana, płaska ? 

Odpowiedź 

Należy wycenić pręty gwintowane o długości 1m. 

Zamawiający informuję, iż zmienia opis w poz. 36 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący:   

„ pręt metalowy śr. 8 mm, długość 1m”  
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oraz  

w poz. 37 na następujący 

„pręt metalowy śr. 6 mm, długość 1 m” 

 

Pytanie nr 20 

Poz.40.Proszę o doprecyzowanie o jaki kątownik chodzi, proszę o podanie grubości ścianki. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuję, iż zmienia opis w poz. 40 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 c do SWZ na następujący: 

„ KĄTOWNIK 40*40MM z dziurami do montażu” 

 

Pytania do Załącznika nr 1d – materiały eksploatacyjne 

Pytanie nr 21 

Poz.6. Proszę o dopuszczenie dostawy taśmy 48mm x 50mb. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowany rozmiar.  

 

Pytanie nr 22 

Poz.7. Proszę o dopuszczenie dostawy taśmy 25mm x 50mb. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowany rozmiar.  

 

Pytanie nr 23 

Poz.12-14. Czy chodzi o wałek - wkład malarski czy wałki z rączkami ? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 12 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„Wałek malarski 25 cm z rączką”, 

w poz. 13 „Wałek malarski 10 cm z rączką”, 

w poz. 14 „Wałek gąbkowy 10 cm z rączką”. 

 

Pytanie nr 24 

Poz.13,14. Proszę o dopuszczenie dostawy wałków o dł.10 cm. 

Odpowiedź 

Odpowiedzi udzielono w pyt. 23. 

 

Pytanie nr 25 

Poz.20. Proszę o dopuszczenie dostawy folii o grubości 0,04 lub 0,06 mm. 
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Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 20 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„Folia malarska 4x5m; grubość w zakresie 0,04 – 0,06 mm.” 

 

Pytanie nr 26 

Poz.29. Proszę o dopuszczenie dostawy WD40 op.450 ml lub CX-80 op.500 ml. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowaną pojemność opakowań. 

 

Pytanie nr 27 

Poz.31 Czy chodzi o płyn do stosowania w kuchni i łazience czy ma być to jakiś specjalistyczny 

płyn? Czy butelka ze spryskiwaczem ? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 31 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„PŁYN DO USUWANIA KAMIENIA I RDZY 0,5L – przemysłowy” 

 

Pytanie nr 28 

Poz.32. Wskazane przez Zamawiającego wkręty 3,9x16 nie występują w wersji z podkładką. 

Proszę wiec o dopuszczenie dostawy wkrętów 3,9x16 bez podkładki lub wkrętów „farmerów” 

o wymiarze 4,8x20 mm z podkładką. 

Dodam iż wkręt 4,8x20 z podkładką posiada długość elementu wkręcanego 17 mm. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 32 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„BLACHOWKRET Z WIERTŁEM BEZ PODKŁADKI 4,8 x 20 mm” 

 

Pytanie nr 29 

Poz.42. Wiertła do metalu posiadają uchwyt walcowy a nie sds. Proszę o dopuszczenie dostawy 

wierteł z uchwytem walcowym. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowane wiertła.  

 

Pytanie nr 29 

Poz.43. Wiertła do drewna posiadają uchwyt walcowy a nie sds. Proszę o dopuszczenie 

dostawy wierteł z uchwytem walcowym. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowane wiertła.  
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Pytanie nr 30 

Poz.49. Proszę o sprecyzowanie o jakie kołki chodzi , zamieszczony opis „ kołki do krzeseł 8x150„ 

nie pozwala na dokonanie właściwej wyceny i zaoferowanie produktu. 

Czy chodzi o kołki drewniane montażowe 8*35 mm ? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że chodzi o wkręt wraz z koszulką do montażu.  

 

Pytanie nr 31 

Poz.53. Klej do drewna „Racol 25” nie jest konfekcjonowany w op.2 kg.  

Dostępny jest w obrocie handlowym w op.1 kg , 0,5 kg i 0,25 kg.  

Proszę o dopuszczenie kleju w ogólnie dostępnych opakowaniach np.1 kg. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 53 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„Klej do drewna „RACOL 25” 1 kg”. 

 

Pytanie nr 32 

Poz.69. Proszę o podanie rozmiaru wkładek. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 53 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„Wkładka YALE do zamków - 35mmx45mm.” 

 

Pytanie nr 33 

Poz.70,71. Czy Zamawiający ma na myśli szyld i klamkę wykonaną ze ZNAL-u malowaną 

proszkowo ? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 70 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„Szyld do zamka chrom wykonany z ZNAL-u malowany proszkowo” 

oraz  

w poz. 71 „Klamka chrom wykonana z ZNAL-u malowana proszkowo”. 

 

Pytanie nr 34 

Poz.76. W związku z różnorodnością  zastosowania zamków meblowych  proszę 

o sprecyzowanie o jakie zamki chodzi.  

Proszę o podanie typu zamka i rozmiarów. 
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Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że chodzi o uniwersalne zamki meblowe z kluczykami.  

Montowane od wewnątrz frontu szafki np.(w pomocniku podbiurkowym). 

 

Pytanie nr 35 

Poz.78. Proszę o dopuszczenie dostawy opasek zaciskowych o wymiarze 4,8x370. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar opasek zaciskowych. 

 

Pytanie nr 36 

Poz.79. Proszę o dopuszczenie dostawy opasek zaciskowych o wymiarze 7,6x450.  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar opasek zaciskowych. 

 

Pytanie nr 37 

Poz.83. Proszę o dopuszczenie taśmy dwustronnej 48mm x 50mb. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar taśmy. 

 

Pytanie nr 38 

Poz.86.Proszę o podanie rozmiaru i typu śruby ( oko-oko, oko-hak). 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 86 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„Śruba rzymska oko-hak, rozmiar M8” 

 

Pytanie nr 39 

Poz.92. Proszę o podanie typu i rozmiaru szczypiec. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe szczypce.  

 

Pytanie nr 40 

Poz.95. Proszę o dopuszczenie zestawu kluczy  6-32. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar. 

 

Pytanie nr 41 

Poz.97.Komplety kluczy TORX nie występują w takim zestawieniu wielkości jakie wskazał 

Zamawiający . 
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Powszechnie dostępne komplety kluczy Torx zawierają takie wielkości kluczy: 

T10,T15,T20,T25,T27,T30,T40,T45,T50. 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę takiego kpl kluczy? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozmiary. 

 

Pytanie nr 42 

Poz.100,101. Proszę o podanie rozmiarów taśmy i długości rolki.  

Czy chodzi o taśmy wygrodzeniowe 75x100 mb czy taśmy ostrzegawcze samoprzylepne 

50x33mb? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że chodzi o taśmy wygrodzeniowe.  

 

Pytanie nr 43 

Poz.105. Czy Zamawiający ma na myśli kątownik 3x3cm zimno czy gorąco walcowany? 

Jeżeli tak to proszę o podanie długości kątownika. 

Czy też ma na myśli kątownik metalowy 3x3cm  montażowy ciesielski perforowany? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 105 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„kątownik zimnowalcowany 3x3 cm, dł. 1m”. 

 

Pytanie nr 44 

Poz.134. Proszę o podanie sprecyzowanie wielkości i typu kłódki.  

Czy chodzi o kłódki antywłamaniowe czy zwykłe, czy kłódki mosiężne czy żeliwne?  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że chodzi o kłódki zwykłe, żeliwne.  

 

Pytanie nr 45 

Poz.137. Proszę o uściślenie, podanie istotnych dla Zamawiającego parametrów pistoletu 

do pompowania kół. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że chodzi o pistolet z manometrem podłączany do sprężarki.  

 

Pytanie nr 46 

Poz.138. Kratki wentylacyjne drzwiowe w podanym przez Zamawiającego wymiarze 7x25 cm 

nie są dostępne. 

Powszechnie stosowane kratki w drzwiach łazienkowych posiadają wymiary 14x44 cm  

Czy Zamawiający dopuszcza taką ,typową kratkę drzwiową 14x44 cm? 
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Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 138 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„kratki wentylacyjne do drzwi łazienkowych 14x44 cm”. 

 

Pytanie nr 47 

Poz.141. Proszę o dokładne sprecyzowanie jakich tablic ostrzegawczych i naklejek oczekuje 

Zamawiający . 

Proszę o rozdzielenie tej pozycji na tablice i oddzielnie na naklejki gdyż wymagane jest podanie 

producenta a różnorodność asortymentu w tej pozycji uniemożliwia wskazanie jednego 

producenta. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe naklejki (piktogramy) z kierunkami ewakuacji 

- fluorescencyjne.  

 

Pytanie nr 48 

Poz.144. Czy chodzi o odbój samoprzylepny ? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 144 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„ODBOJNIK DRZWI ŚCIENNY 60MM samoprzylepny”. 

 

Pytanie nr 49 

Poz.145. Czy odbój ma być przykręcany do podłogi? 

Czy podany wymiar 60 mm to wysokość odboju? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zmienia opis w poz. 145 Formularza kalkulacyjnego – materiały 

budowlane stanowiącego załącznik 1 d do SWZ na następujący: 

„ODBOJNIK DRZWI przykręcany do podłogi, wysokość 60MM”. 

 

Zamawiający informuje, iż dokonał zmian w Formularzach kalkulacyjnych stanowiących 

załącznik nr 1b, 1c i 1d do SWZ, które stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania. 

 

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

winna być uwzględniona przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów  

do złożenia ofert w postępowaniu. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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